
Государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования  

Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр» 

 
 

 

П Р И К А З 

 

от 23 ноября 2020 г. № 245-од 

 

О зачислении слушателей на курсы 

В целях выполнения государственного задания ГБУ ДПО 

«Похвистневский РЦ» в рамках реализации дополнительных 

образовательных программ повышения квалификации (услуга), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить на курсы повышения квалификации по программе № 2091 

«Дистанционные технологии в образовании» в объеме 18 часов  в период с 

24 ноября по 26 ноября 2020 года следующих слушателей: 

№ 

п/п 
ФИО Место работы Должность 

1  
Амплетова Тамара 

Геннадьевна 

ГБОУ СОШ пос. Октябрьский 

(г.о.Похвистнево) 
Учитель 

2  
Андрианова Татьяна 

Петровна 

ГБОУ СОШ им. М. К. 

Овсянникова с. Исаклы 
Учитель 

3  
Ванина Наталья 

Витальевна 
ГБОУ ООШ № 4 

Заместитель руководителя 

(директора, заведующего, 

начальника) 

4  
Гаврилова Ирина 

Анатольевна 

Никиткинский филиал ГБОУ СОШ 

с.Новое Усманово 
Учитель 

5  
Данилова Наталья 

Ивановна 

ГБОУ СОШ пос. Октябрьский 

(г.о.Похвистнево) 
Учитель 

6  
Калашникова Ирина 

Владимировна 

ГБОУ СОШ пос. Октябрьский 

(г.о.Похвистнево) 
Учитель 

7  
Каримова Рамиля 

Лукмановна 
ГБОУ ООШ № 4 Учитель 

8  
Кастаргина Вера 

Владимировна 

ГБОУ СОШ пос. Октябрьский 

(г.о.Похвистнево) 
Воспитатель 

9  
Куприянова Тамара 

Александровна 

ГБОУ СОШ пос. Октябрьский 

(г.о.Похвистнево) 
Учитель 

10  
Лаврентьева Ольга 

Викторовна 

ГБОУ СОШ им. М. К. 

Овсянникова с. Исаклы 
Учитель 

11  Мамина Любовь ГБОУ СОШ им. М. К. Учитель 



Александровна Овсянникова с. Исаклы 

12  
Михеева Ольга 

Николаевна 

ГБОУ СОШ им. М. К. 

Овсянникова с. Исаклы 
Учитель 

13  
Морозова Ольга 

Вячеславовна 

ГБОУ СОШ им. М. К. 

Овсянникова с. Исаклы 
Учитель 

14  
Наумова Лариса 

Юрьевна 

СП «Калейдоскоп» ГБОУ СОШ 

им. М. К. Овсянникова с. Исаклы 

Педагог дополнительного 

образования 

15  
Пахомова Татьяна 

Анатольевна 

ГБОУ СОШ пос. Октябрьский 

(г.о.Похвистнево) 
Учитель 

16  
Правдина Ольга 

Владимировна 

СП «Калейдоскоп» ГБОУ СОШ 

им. М. К. Овсянникова с. Исаклы 
Методист 

17  
Сарайкина Ольга 

Григорьевна 
ГБОУ ООШ № 4 Учитель 

18  
Сидорова Татьяна 

Нестеровна 

ГБОУ СОШ им. М. К. 

Овсянникова с. Исаклы 
Учитель 

19  
Славкина Юлия 

Александровна 

ГБОУ СОШ им. М. К. 

Овсянникова с. Исаклы 
Учитель 

20  
Тупоносова Светлана 

Михайловна 

ГБОУ СОШ пос. Октябрьский 

(г.о.Похвистнево) 
Учитель 

21  
Швецова Валентина 

Семeновна 

ГБОУ СОШ им. М. К. 

Овсянникова с. Исаклы 
Учитель 

22  
Швецова Елена 

Владимировна 

СП «Калейдоскоп» ГБОУ СОШ 

им. М. К. Овсянникова с. Исаклы 

Руководитель 

(заведующий, начальник, 

директор, управляющий) 

структурного 

подразделения 

23  
Шишова Галина 

Сергеевна 

ГБОУ СОШ им. М. К. 

Овсянникова с. Исаклы 
Учитель 

24  
Шмелева Надежда 

Николаевна 

СП «Калейдоскоп» ГБОУ СОШ 

им. М. К. Овсянникова с. Исаклы 

Педагог дополнительного 

образования 

25  
Ятманкина Валерия 

Дмитриевна 

ГБОУ СОШ №7 города 

Похвистнево 
Учитель 

 

Директор                                                                   Р.Р. Акимова 

 
 


